# I N D E X.

- publica, ibidem numer. 68.*
- Gabella an debeatur de venditione lapidicina, aut locatione ipsius, remissive, part. 1. cap. 17. nu. 42.*
- Gabella conductor non potest concedere, ut Ciues vadant ad moliendum pro minori quantitate in praeiudicium successoris, par. 2. cap. 7. nu. 12.*
- Gabellæ locator, aut conductor non potest emittere barna minuentia, aut alterantia gabellam in praeiudicium conductoris, aut locatoris respectiue, par. 2. cap. 7. n. 15.*
- Geometrica proportio quid significet, & ad quod dirigatur, ac ad quod Arithmetica, par. 2. cap. 3. n. 27.*
- Geometrica proportionis in iure quoq; probata exempla, p. 1. c. 3. nu. 28.*
- Giurb. decif. 11. nu. 18. & 19. reprobatur, par. 2. cap. 2. nu. 257.*
- Gizzarell. decif. 34. redditur dubia circa id, quod refert decifum, ut scilicet de niue sit saluendum releuum, parte 1. cap. 17. num. 125.*
- Glo. cum propriam sententiam primum refert, deinde subdit aliorum sententiam, dicens, quidam dicunt, vel, alij dicunt, censetur propriam probasse, aliorum verò posteriorem reijisse, p. 2. c. 4. nu. 6.*
- Gratiam facere de delictis non concordata Parte spectat ad solum Principem, & ex causa, par. 1. cap. 13. n. 26.*
- Gratia facta per Principem cum conditione, quod non accedat ad loca, in quibus degunt Partes offensa utrùm importet conditionem, an verò modum, par. 1. cap. 13. nu. 32.*
- H**
- H**abitatio domus est in fructu, par. 1. cap. 17. num. 10. Nec tantum si ipse habitauerit, verum etiam si alius suo nomine, ibid. nu. 11.
- Herbarum locationis facta alicui prati vigore non veniunt fructus arborum existentium in ipsi prætorum conductum, par. 1. cap. 6. nu. 35.*
- Herbae sunt Domini illius territorij, in quo nascuntur, p. 1. c. 6. nu. 71.*
- Heres conuentus ex contractu defuncti non declinat forum ex priuilegio ei competente ex persona propria, quando priuile-*
- gium hoc est insertum in corpore iuris, p. 1. cap. 12. nu. 95.*
- Fallit hoc in Regno ex dispositione Ritus Magnæ Curiae Vicariae 234. cuius vigore nec declinare poterit, etiam stante priuilegio inserto in corpore iuris, ibidem, nu. 96.*
- Intelligas tamen Ritus prædictum, quando esset conuentus in foro paterno, in quo pater conueniri poterat, secus tamen si alibi, quam in foro paterno fuerit conuentus; ibid. nu. 97.*
- Hæredis appellatio comprehendit non solum primum heredem, verum etiam vltioris, p. 2. c. 2. nu. 50.*
- Hæres hæredis dicitur hæres testatoris, par. 2. cap. 2. nu. 51.*
- Hæres institutus ab ingrediente Monasterium habet hereditatem ante mortem naturalem Monachi testantis, & sic facta professione statim, p. 2. c. 2. nu. 224.*
- Hæreditatis munus transmittitur ad hæres cum onere suo, etiam in causa caduci, vel quasi, p. 2. c. 2. num. 228.*
- Hæreditatis petitio nascitur super bonis remansis post mortem alicuius, quæ est actio vniuersalis, non autem petitio bonorum, p. 2. c. 14. num. 38.*
- Homines ante agriculturam viuebant seminibus, quæ sua sponte terra gignebat, par. 2. cap. 7. nu. 34.*
- Hypothecaria actio semper, & vndiq; datur insolidum, non autem pro rata in casibus, in quibus competit, p. 1. c. 7. nu. 45.*
- Hypothecaria actio competens pro decima datur insolidum super illis tantum bonis, ex quibus debebatur decima, non autem super alijs bonis non decimabilibus, p. 2. c. 7. nu. 46.*
- Hypothecaria actio competens pro decimis differt ab hypothecaria cõpetente pro alijs causis: nam ista competit insolidum super bonis debitoris, illa verò pro decimis datur insolidum super bonis tantum decimabilibus, non verò super non decimabilibus, p. 1. c. 7. nu. 47.*
- Amplia hoc etiam quoad hypothecariam debitam pro collectis, emphyteust, liuellarijs, & similibus, quæ datur insolidum tantummodò super bonis emphyteuticarijs, Talliabilibus, & liuellarijs, non verò super alijs bonis non subiectis, ibid. nu. 48.*